平成 28 年 10 月 11 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 薬 王 堂

代表者名  代表取締役社長 西 郷 辰 弘

（コード番号 3385 東証第一部）

問合せ先  人事部長 櫻井 慶彦

電話番号   0 1 9 － 6 9 7 － 8 4 8 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 10 月 11 日付で下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１． 組織変更

新設される組織

① 営業本部

② 管理本部

２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役 営業本部長 西郷 喜代子 専務取締役 営業部門管掌

常務取締役 管理本部長兼財務部長 小笠原 康浩 常務取締役 管理部門管掌兼財務部長

 以上